
 

 

UCHWAŁA NR 921/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 14 ust. 1 i 2 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 181



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 921/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 468 934,36 60 908,00 3 529 842,36 
 85508  Rodziny zastępcze 1 545 791,00 59 760,00 1 605 551,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 0,00 59 760,00 59 760,00 

   Własne 0,00 59 760,00 59 760,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 555 150,00 1 148,00 1 556 298,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 1 148,00 1 148,00 

   Zlecone 0,00 1 148,00 1 148,00 

Razem: 129 834 503,47 60 908,00 129 895 411,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 181



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 921/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 003 363,36 60 908,00 10 064 271,36 
 85508  Rodziny zastępcze 4 520 001,00 59 760,00 4 579 761,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 867,00 8 633,46 181 500,46 
   Własne 171 384,00 8 633,46 180 017,46 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 884,00 990,12 20 874,12 
   Własne 19 884,00 990,12 20 874,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474 613,00 50 136,42 524 749,42 
   Własne 464 480,00 50 136,42 514 616,42 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 115 369,00 1 148,00 5 116 517,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 910 412,00 355,00 2 910 767,00 
   Zlecone 0,00 355,00 355,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 102,00 75,00 521 177,00 
   Zlecone 0,00 75,00 75,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 207,00 10,00 52 217,00 
   Zlecone 0,00 10,00 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 048,00 603,00 292 651,00 
   Zlecone 0,00 603,00 603,00 
  4220 Zakup środków żywności 133 000,00 105,00 133 105,00 
   Zlecone 0,00 105,00 105,00 

Razem: 142 671 342,83 60 908,00 142 732 250,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 181


		2024-01-05T13:37:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




